LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi Berjudul

PENGARUH STRES KERJA YANG DIMEDIASI OLEH KEPUASAN KERJA TERHADAP KINERJA PEGAWAI KANTOR KECAMATAN DI JOGONALAN KABUPATEN KLATEN

disusun oleh:

ARDI RAHMAT WIDYATMOKO 141140215

Telah dipertahankan di depan Dewan Penguji pada 07 Desember 2018 Dan dinyatakan telah memenuhi syarat untuk diterima.

Susunan Dewan Penguji

Ketua Penguji/ Pembimbing Utama 1 Penguji /

Pembimbing Utama II

Dra. Anis Siti Hartati, M.Si NIP. 19650403 199003 2 001

<u>Drs. Karyono/MM</u> NIP. 19610604 199003 1 001

Penguji I

Penguji II

Dr. Winarno, MM

NIP. 19620621 199103 1 001

Dra. Krisnandini W P, M.Si

NIP. 19630803 198903 2 002

Mengetahui, Jurusan Manajemen Ketua

Dr. Dyah Sugandini, SE, M.Si

NIK. 2 7106 95 0021 1

PERNYATAAN KEASLIAN KARYA TULIS

Yang bertanda tangan dibawah ini saya, menyatakan bahwa skripsi dengan judul:
PENGARUH STRES KERJA YANG DIMEDIASI OLEH KEPUASAN KERJA
TERHADAP KINERJA PEGAWAI KANTOR KECAMATAN DI JOGONALAN
KABUPATEN KLATEN

dan diajukan untuk ujian pada hari Jumat, 07 Desember 2018, adalah hasil skripsi.

Dengan ini saya menyatakan dengan sesungguhnya bahwa dalam skripsi ini tidak menyalin atau meniru dalam bentuk ringkasan atau simbol yang menunjukan sebagai tulisan saya sendiri, dan atau tidak terdapat bagian atau keseluruhan tulisan yang saya salin dari penulis aslinya.

Apabila saya melakukan hal tersebut di atas, baik sengaja maupun tidak, dengan ini saya menyatakan menarik skripsi yang saya ajukan sebagai hasil tulisan saya sendiri ini. Bila kemudian terbukti bahwa saya ternyata melakukan tindak menyalin atau meniru tulisan orang lain seolah pikiran saya sendiri, berarti gelar dan ijazah yang telah diberikan oleh Universitas batal saya terima.

Yogyakarta, 07 Desember 2018

Yang memberi pernyataan

930B6AFF323009023

ETERAI

Ardi Rahmat Widyatmoko

Saksi 1. Sebagai Pembimbing Ivinya

Dra. Anis Siti Hartati, M.Si

NIP. 19650403 199003 2 001

Drs. Karyono, MM

NIP. 19610604 199003 1 001

Saksi 2. Sebagai Pembimbing II

Saksi 3. Penguji I

Dr. Winarno, MM

NIP. 19620621 199103 1 001

Saksi 4. Sebagai Penguji II

Dra. Krisnandini W P, M.Si

NIP. 19630803 198903 2 002